
OGGETTO: Adesione al lotto n.1 della convenzione ARIA_2018_062 “Set in TNT steri-
le e camici chirurgici in TNT” di Regione Lombardia, a partire dalla data di
emissione dell’ODF fino al 14.12.2026.

CIG 95457011AA

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2023, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
-  con  determinazione  dirigenziale  n.1086/2022  si  procedeva  all’acquisto  di  set  e

materiali in TNT sterile per il Blocco Operatorio da Betatex SpA, aggiudicataria dell’ultima
convenzione Aria, in scadenza al 27.3.2023, la quale però  non è stata più in grado di
continuare a fornire il materiale necessario, per eccessivi ritardi nelle consegne che hanno
rischiato di compromettere l’attività chirurgica del Blocco Operatorio;

- per le motivazioni di cui sopra, con determinazione dirigenziale n.261/2023 è stata
aggiudicata  a  Medline International Italy SpA la  fornitura di materiali e set in TNT sterile
per il periodo strettamente necessario ad attivazione di convenzione ARCA_2018_062 e
comunque non oltre il 23.5.2023;

- in data 14.12.2022 è stata attivata convenzione ARCA_2018_062 di Regione Lom-
bardia per la fornitura di “Set in TNT sterile e camici chirurgici in TNT”, al cui lotto 1 sono
presenti i set e i materiali in TNT sterile, necessari al Blocco Operatorio e UUOO diverse
dell’ASST della Valcamonica, aggiudicato a Molnlycke Health Care srl, con scadenza fissa
al 14.12.2026 per i singoli ordinativi di fornitura, indipendentemente dalla data di emissio-
ne;

- all’interno di tale convenzione era prevista la personalizzazione dei set, la quale ha
necessitato di tempi di studio delle composizioni, valutazione del materiale, accettazione
da parte di Aria SpA delle personalizzazioni richieste e messa in produzione del materiale
autorizzato;

- la messa in produzione del materiale è ad oggi terminata, pertanto se ne prevede la
consegna nel mese di maggio 2023;

CONSIDERATO che:
- Regione Lombardia con DGR XI/7758 disciplina le Regole di Sistema per il Servizio

Sociosanitario Regionale per l'esercizio 2023 in linea con il quadro normativo dettato dal
legislatore nazionale in tema di acquisti degli Enti Sanitari, confermando nell'all.7 l'obbligo
per gli Enti Sanitari di verificare innanzitutto la possibilità di adesione ai contratti/conven-
zioni stipulati da ARIA e/o CONSIP con particolare attenzione alle categorie merceologiche
del DPCM e degli ambiti merceologici in cui sia già stata programmata un'iniziativa ARIA;

- con la citata DGR, inoltre, viene precisato che per tutti gli ambiti merceologici diver-
si da quelli previsti dal DPCM l'aggregazione e l'integrazione tra i vari livelli della rete re-
gionale degli  acquisti  diventa fondamentale per raggiungere un ottimale equilibrio nella
suddivisione della programmazione integrata così come definita all'interno della DGR di
Pianificazione aggregata quale esito dei lavori del Tavolo Tecnico regionale degli Appalti;

- tale fornitura non rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come
individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL n.66/2014 e smi e relativi indirizzi esplica-
tivi;

- la fornitura è stata inserita nella programmazione biennale aggiornata degli acquisti
di beni e servizi per il biennio 2023-2024 di cui al decreto n.696/2022 (CUI: F0377583098
1202200011);

RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento della fornitura di set e materiali in
TNT sterili per le esigenze dell’ASST Valcamonica;



PREMESSO che il Decreto Presidenza n.1780 del 10/2/2023 di assegnazione delle
risorse per il Bilancio Preventivo 2023 dispone che le assegnazioni potranno essere ag-
giornate per tenere conto degli effetti economici:
- delle possibili modifiche ed integrazioni alle determinazioni della Giunta regionale in ordi-
ne alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2023, anche ad av-
venuta approvazione del riparto nazionale delle disponibilità definitive del Fondo Sanitario
per l’anno 2023;
- dell’andamento dei ricavi e dei costi rappresentati dalle aziende sanitarie pubbliche in
sede di redazione delle certificazioni economiche trimestrali 2023;

DATO ATTO che per l'esercizio 2023 la spesa di cui al presente provvedimento risul-
ta superiore a quella sostenuta nell'esercizio 2022 a causa sia dell’aumento dei costi delle
materie prime (TNT) e di conseguenza dei Set, sia del nuovo servizio di conto deposito
(che in tale convenzione Aria è ricompreso nel costo dei set e dei materiali);

ATTESO che il Responsabile della struttura competente all'acquisto, di concerto con i
relativi centri di responsabilità, monitorerà nel prossimo periodo l'andamento della spesa
affinché possano essere garantiti  sia lo svolgimento dell'attività che i vincoli di Bilancio
richiesti da Regione Lombardia;

CONSIDERATO inoltre che:
- il presente contratto rientra tra quelli per cui è previsto il riconoscimento dell’incen-

tivo per funzioni tecniche di cui all'art.113 del D.Lgs 18.4.2016 n.50, Codice dei contratti
pubblici, il quale prevede che “le Amministrazioni aggiudicatrici destinino ad un apposito
fondo risorse finanziarie in misura non superiore al 2% modulate sull'importo dei lavori,
servizi e forniture, posto a base di gara, per le funzioni tecniche svolte dai dipendenti” per
attività legate al contratto, da ripartire sulla base di apposito Regolamento aziendale;

- l’importo esatto della somma da accantonare verrà definito a seguito di confronto
con Regione Lombardia che ne autorizzerà l’iscrizione a bilancio;

- la ripartizione tra gli aventi diritto avverrà sulla base dell’apposito Regolamento A-
ziendale approvato con decreto n.689/2021 e successive revisioni;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
- l'attestazione del Direttore della SC Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità in ordine alla regolarità contabile della spesa riferita al Bilancio economico di pre-
visione dell'esercizio 2023;

- l'attestazione del Direttore della SC Bilancio, programmazione finanziaria e conta-
bilità in ordine alla annotazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione dei
Bilanci preventivi economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati
da Regione;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aderire al lotto n.1 della convenzione ARCA_2018_062 di Regione Lombardia
per la fornitura di “Set in TNT sterile e camici chirurgici in TNT” compreso il servizio di
conto deposito, aggiudicato a Molnlycke Health Care srl, a partire dalla data di emissione



dell’ODF e fino al  14.12.2026, alle condizioni tecniche ed economiche di cui al prospetto
dei fabbisogni e all’ordinativo di fornitura che, allegati al presente atto, ne formano parte
integrante e sostanziale;

2  -  che  il  costo  derivante  dal  presente  atto  è  pari  a €  1.262.700,00 (di  cui  €
227.700,00 per IVA al 22%);

3 - di nominare ai sensi dell'art.31 del D.Lgs n.50/2016 quale RUP (Responsabile U-
nico del Procedimento) la Dr.ssa Raffaella Ducoli Dirigente Amministrativo SC Gestione
Acquisti  (provveditorato - economato) e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016 quale
DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) la Dr.ssa Edj Falchi Coordinatore Infermieristi-
co del  Blocco Operatorio,  coadiuvato dalla Dr.ssa  Alessandra Pandocchi Collaboratore
Amministrativo SC Gestione Acquisti;

4 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ADESIONE AL LOTTO N.1 DELLA CONVENZIONE ARIA_2018_062 “SET IN TNT 
STERILE E CAMICI CHIRURGICI IN TNT” DI REGIONE LOMBARDIA, A 
PARTIRE DALLA DATA DI EMISSIONE DELL’ODF FINO AL 14.12.2026.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 20/04/2023 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
LASCIOLI PAOLA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 20/04/2023

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MAZZOLI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente
Il Direttore della SC Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità attesta la regolarità contabile
della spesa complessiva pari ad € 224.083,50 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio
2023, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI   (anno corrente)  

Competenza Conto economico
Centro
di costo

Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

2023
4001000413

Dispositivi medici con repertorio e senza
CND (kit)

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 184.439,60 € 0,00 € 184.439,60

2023
4001000420

Dispositivi Medici: dispositivi di protezione
e ausili per incontinenza, CND T

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 39.643,90 € 0,00 € 39.643,90

TOTALE € 224.083,50 € 0,00 € 224.083,50

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:
Il  Direttore  della  SC  Bilancio,  programmazione  finanziaria  e  contabilità  attesta  che  l'importo  di  €
1.038.616,50 complessivo verrà considerato in sede di redazione dei Bilanci economici di previsione
degli esercizi  di  riferimento  in  coerenza con i  budget  assegnati  da  Regione Lombardia,  i  conti  di
riferimento sono:

TABELLA COSTI   (  esercizi successivi)  

Competenza Conto economico
Centro
di costo

Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

2024
4001000413

Dispositivi medici con repertorio e senza CND
(kit)

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 274.753,76 € 0,00 € 274.753,76

2024
4001000420

Dispositivi Medici: dispositivi di protezione e
ausili per incontinenza, CND T

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 71.451,74 € 0,00 € 71.451,74

TOT ANNO 2024 € 346.205,50 € 0,00 € 346.205,50

2025
4001000413

Dispositivi medici con repertorio e senza CND
(kit)

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 274.753,76 € 0,00 € 274.753,76

2025
4001000420

Dispositivi Medici: dispositivi di protezione e
ausili per incontinenza, CND T

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 71.451,74 € 0,00 € 71.451,74

TOT ANNO 2025 € 346.205,50 € 0,00 € 346.205,50

1.1.2026 –
14.12.2026

4001000413
Dispositivi medici con repertorio e senza CND

(kit)

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 274.753,76 € 0,00 € 274.753,76

1.1.2026 –
14.12.2026

4001000420
Dispositivi Medici: dispositivi di protezione e

ausili per incontinenza, CND T

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 71.451,74 € 0,00 € 71.451,74

TOT ANNO 2026 € 346.205,50 € 0,00 € 346.205,50

TOTALE € 1.038.616,50 € 0,00 € 1.038.616,50

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesiCI (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Breno, 08.05.2023
IL DIRETTORE DELLA SC

“Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



PRODOTTO CODICE PRODOTTO CND RDM CONF.

1.1 Kit chirurgia maggiore 97128359-00 / 137210 1 cf da 2 pz € 60,96000
1.3 Kit ernia picc in uro 97128360-00 / 137211 1 cf da 3 pz € 32,09180
1.7 Kit vascolare minore 97128361-00 / 137213 1 cf da 3 pz € 32,80210
1.10 Kit urologia endoscopica tur 97128362-00 / 137214 1 cf da 3 pz € 27,90900
1.12 Kit colpoisteresctomia 97128364-00 / 137215 1 cf da 2 pz € 49,87670
1.14 Kit parto cesareo 97128387-00 / 137216 1 cf da 2 pz € 45,87150
1.15 Kit epidurale 97128388-00 / 137217 1 cf da 12 pz € 4,16000
1.16 Kit laparoscopico 97128390-00 / 137218 1 cf da 2 pz € 45,85930
1.17 Kit ORL bocca 97128392-00 / 137227 1 cf da 3 pz € 21,18000
1.19 Kit collo laringe 97128398-00 / 137228 1 cf da 3 pz € 36,97000
1.24 Kit protesi ginocchio 97128399-00 / 137230 singolo € 63,83000
1.25 Kit inchiodamento femorale 97128400-00 / 137231 1 cf da 3 pz € 35,46000
1.28 Kit protesi anca dec lat 97128402-00 30 / 137232 singolo € 61,06000
1.29 Kit artroscopia spalla 97128403-00 60 / 137233 1 cf da 2 pz € 42,95000
1.30 Kit spalla open 97128404-00 60 / 137234 1 cf da 2 pz € 57,48000
1.31 Kit trauma avambraccio 97128405-00 60 / 137235 1 cf da 4 pz € 40,44000
1.32 Kit mano piede 97128406-00 480 / 137239 1 cf da 3 pz € 27,06000
1.33 Kit trauma arto inferiore 97128407-00 290 / 137241 1 cf da 3 pz € 53,87000
1.34 Kit artroscopia ginocchio 97128408-00 / 137264 1 cf da 2 pz € 43,43000
1.27 Kit protesi anca supino 97128438-00 / 137265 singolo € 54,77000
1.9 Kit CVC 97128443-00 / 137266 1 cf da 6 pz € 13,81650
1.13 Kit parto naturale 97128446-00 / 137267 1 cf da 6 pz € 31,51000

89215 T020199 1630905 1 cf da 28 pz € 2,88000

Telo tavolo rinforzato 190X280 89285 T020199 1630370 1 cf da 24 pz € 2,04000
Telo paziente 150X90cm 777900 T020102 1089420 1 cf da 60 pz € 1,30604
Telo con foro adesivo 75X90, ap 6X8cm 906542 T020102 1089411 1 cf da 80 pz € 0,52439
Telo paziente 2 strati 90X75cm 800530 T020102 1089446 1 cf da 228 pz € 0,37000
Telo adesivo 90X75cm 906677 T020102 1089412 1 cf da 192 pz € 0,55000
Pad assorbente adesivo 55X70cm 706100 T020102 1089464 1 cf da 80 pz € 0,57000

61310 T020102 / 1 cf da 16 pz € 8,00000

Telo ad U 150X200cm taglio 7X65cm 60502 T020102 1089405 1 cf da 40 pz € 5,00000
Telo adesivo 90X75cm con patch 706800 T020102 1089469 1 cf da 90 pz € 1,40000
Telo paziente 200X200cm con adesivo 66550 T020102 / 1 cf da 22 pz € 2,04000
Telo ad U 200X260cm con taglio 7X102cm 60503 T020102 1089406 1 cf da 28 pz € 5,52465

60301 T020102 / 1 cf da 14 pz € 7,00000

Telo sottosacarle 75X100cm 828900 T020102 1089455 1 cf da 88 pz € 1,30000

826900 T020102 1089453 1 cf da 30 pz € 3,14436

Gambale litotomia 75X120cm, 2pz 610930 T0306 175147 1 cf da 72 pz € 1,07703
Stokinette 23X71cm 269 T0306 / 1 cf da 60 pz € 0,90000
Stokinette 31X122cm 274 T0306 175147 1 cf da 20 pz € 0,19000

610900 T020102 173879 1 cf da 60 pz € 1,14000

Camice chirurgico universal Tg.M, SP 93000620 T020401 1666549 1 cf da 30 pz € 1,75000
Camice chirurgico universal Tg.L, SP 93000621 T020401 1666551 1 cf da 26 pz € 1,75000
Camice chirurgico universal Tg.XL, SP 93000623 T020401 1666554 1 cf da 26 pz € 1,75000
Camice chirurgico universal Tg.XXL, SP 93000625 T020401 1666556 1 cf da 22 pz € 1,75000
Camice chirurgico rinforzato Tg.L, HP 93000721 T020402 1666558 1 cf da 24 pz € 2,20000
Camice chirurgico rinforzato Tg.M, HP 93000720 T020402 1666557 1 cf da 28 pz € 2,20000
Camice chirurgico rinforzato Tg.XXL, HP 93000725 T020402 1666563 1 cf da 20 pz € 2,20000
Camice chirurgico rinforzato Tg.XL, HP 93000723 T020402 1666560 1 cf da 24 pz € 2,20000

CONVENZIONE ARCA_2018_062 lotto 1
FORNITURA DI SET IN TNT STERILI E CAMICI CHIRURGICI IN TNT 

– DITTA MOLNLYCKE SPA

Periodo 1.3.2023 – 14.12.2026

PREZZO 
UNITARIO
Iva esclusa

Telo tavolo rinforzato 190X210cm. Ass 
90X210cm, avv

Telo pediatrico 200/270X320cm ap 
10X14cm

Telo multistrato estremità 218/270X350cm 
con doppio foro fen elastica 6cm con 
rinforzo, gamba bilaterale

Telo testa 150X175cm 106X103cm + 1 op-
tape 9X49cm

Sacco mayo rinforzato 79X145cm, 
ass.65X85cm



2022/CNT/1629NECA 162749057Ordinativo di fornitura
Numero OdF NECA:

Numero OdF Ente (protocollo):

CUP:

Data di inoltro al fornitore:

Data di scadenza OdF:

Modalità creazione OdF: WebService

14/12/2026

14/12/2022

2022/CNT/1629

162749057

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Ragione sociale: ASST DELLA VALCAMONICA

Codice fiscale: 03775830981

03775830981Partita IVA:

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS

BRENO

25043

via Nissolina 2

DUCOLI RAFFAELLARUP Ente:

INFORMAZIONI SUL FORNITORE

Ragione sociale: MOLNLYCKE HEALTH CARE

12300580151Codice fiscale:

Partita IVA: 02426070120

molnlycke.clienti@pec.itIndirizzo e-mail PEO:

Telefono: 0331714011 Fax: 0331701748

molnlycke.clienti@pec.itIndirizzo e-mail PEC: Nazione:

Provincia: MI

Italia

MILANOCittà:

CAP: 20123

PIAZZA PIO XI, 1Indirizzo:

RIFERIMENTI CONVENZIONE

Stazione appaltante:

Iniziativa:

Convenzione: Set in TNT sterili e servizi connessi - MOLNLYCKE HEALTH CARE - ARCA_2018_062

Set in TNT sterili e camici chirurgici in TNT

Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.

PUNTO ORDINANTE

Nome:

Cognome:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

Telefono: 0364329316

economato@pec.asstvalcamonica.it

r.ducoli@asst-valcamonica.it

Ducoli

Raffella

Pagina 1 / 3 Documento generato il 14/12/2022 12:45Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti



Ordinativo di fornitura 162749057NECA 2022/CNT/1629

Preso atto ed accettati i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella Convenzione sopra indicata, attivata da "Azienda Regionale
Centrale Acquisti S.p.A.", consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,
richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

di essere dotato dei poteri necessari ad impegnare l'Amministrazione contraente di appartenenza ai fini dell'utilizzazione della
Convenzione;

di aderire in nome e per conto dell'Amministrazione contraente di appartenenza alla predetta Convenzione;

di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e, conseguentemente, di utilizzare la Convenzione
medesima per l'approvvigionamento, mediante il presente Ordinativo di Fornitura, di quanto stabilito oltre;

che l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura opera ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 26 Legge 488/1999;

di essere consapevole che l'utilizzo dell'Ordinativo di Fornitura al di fuori delle condizioni economiche e normative riferibili alla
Convenzione non impegna ARIA ed è di esclusiva responsabilità contrattuale e amministrativa dell'Ente ordinante.

A tal fine, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito nella Convenzione, l'Amministrazione contraente come sopra rappresentata
richiede la fornitura alle condizioni, termini e modalità stabilite nella Convenzione medesima, da intendersi qui tutte richiamate per
formare parte integrante e sostanziale del presente Ordinativo di Fornitura attuativo della Convenzione.

L'Amministrazione contraente richiede la fornitura oggetto della predetta Convenzione così articolata:

CIG
da bando

Impegno
(IVA esclusa)

CIG
derivatoNome Lotto Codice Lotto

Euro 1.035.000,00000 95457011AA7616818D0BLotto 1 - Kit procedurali chirurgici - set in
TNT sterile ed ulteriori prodottiARCA_2018_062/L1

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 14/12/2022 12:45Pagina 2 / 3



2022/CNT/1629NECA 162749057Ordinativo di fornitura

INTESTATARIO DELLA FATTURA DESTINATARIO DELLA FATTURA

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

A.S.S.T. DELLA VALCAMONICA

03775830981

03775830981

Ragione sociale:

Codice Ufficio FE:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

UF5IN0

A.S.S.T. DELLA VALCAMONICA

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS

BRENO

25043

VIA NISSOLINA, 2 Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS

BRENO

25043

VIA NISSOLINA, 2

NOTE ODF

SET TNT STERILE

Con riferimento ai criteri di gestione dei dati personali, si rimanda a quanto riportato all'interno della Convenzione cui il presente OdF
si riferisce.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e
norme collegate.

Fax:

Nome allegato: -

Con riferimento agli oneri per la sicurezza ed in conformità con la Determinazione dell'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 3
del 5 marzo 2008 "Sicurezza nell'esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture", l'Ente dichiara:

"che non sussiste alcun rischio da interferenza e, pertanto, i relativi costi per la sicurezza sono pari a 0 (zero)"

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 14/12/2022 12:45Pagina 3 / 3


		2023-05-12T06:22:05+0000




